
POSTANOWIENIE NR 11/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 15 marca 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy  

w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 3, Filip Kacper Tomala, zgłoszony przez KWW PAKT SENACKI,  

zam. Bochnia, 

2. OKW 11, Tadeusz Jerzy Sylwestrowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Kraków, 

3. OKW 16, Agnieszka Antonina Kleszowska-Bialik, zgłoszona przez  

KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kraków, 

4. OKW 124, Barbara Maria Bednarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Kraków, 

5. OKW 141, Elżbieta Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

zam. Kraków, 

6. OKW 169, Karolina Zofia Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

7. OKW 171, Renata Julia Bigosińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Kraków, 

8. OKW 177, Mateusz Stanisław Mardyła, zgłoszony przez KW POLEXIT,  

zam. Kraków, 

9. OKW 183, Ewa Elżbieta Ozga, zgłoszona przez KWW „DLA KRAKOWA”,  

zam. Kraków, 

10. OKW 189, Katarzyna Magdalena Juszczyk, zgłoszona przez KWW „DLA 

KRAKOWA”, zam. Kraków, 

11. OKW 213, Marek Paweł Tarnowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Chrosna, 

12. OKW 217, Dominika Agnieszka Filipiak, zgłoszona przez KW POLEXIT,  

zam. Kraków, 



13. OKW 230, Bartosz Roman Markowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA zam. Kraków, 

14. OKW 241, Wojciech Józef Manterys, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kraków, 

15. OKW 247, Maria Aleksandra Para, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ,  

zam. Kraków, 

16. OKW 253, Kamil Andrzej Sagan, zgłoszony przez KWW „DLA KRAKOWA”,  

zam. Kraków, 

17. OKW 278, Oliwia Stanisława Muzyk, zgłoszona przez KW RAZEM, zam. Kraków, 

18. OKW 289, Katarzyna Małgorzata Gunia, zgłoszona przez KWW „DLA KRAKOWA”, 

zam. Kraków, 

19. OKW 409, Grażyna Irena Morbitzer, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI,  

zam. Kraków. 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 3, Mateusz Dudziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy,  

zam. Krzeszowice, 

2. OKW 11, Elżbieta Anna Marlikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

3. OKW 16, Małgorzata Maria Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

4. OKW 141, Patrycja Katarzyna Wlazło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Balice, 

5. OKW 169, Mariola Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

6. OKW 183, Rafał Łukasz Maszczak, zgłoszony przez KWW „DLA KRAKOWA”,  

zam. Kraków, 

7. OKW 189, Szymon Rafał Lepiarz, zgłoszony przez KWW „DLA KRAKOWA”,  

zam. Kraków, 

8. OKW 213, Emilia Monika Pasikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

9. OKW 217, Agnieszka Bogumiła Jach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

10. OKW 230, Ernest Caba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Zielonki, 

11. OKW 241, Łukasz Krzysztof Pado, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

12. OKW 247, Jolanta Maria Podlejska-Waligóra, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 



13. OKW 253, Paweł Piotr Nędza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Kraków, 

14. OKW 289, Iwona Sabina Krawiec-Konopka, zgłoszona przez KWW „DLA 

KRAKOWA”, zam. Kraków, 

15. OKW 409, Aleksandra Julia Oleksy, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI,  

zam. Kraków. 

 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I   

Dagmara Anna Daniec-Cisło  

  


